

Produse de papetarie DAS

I.D.: 102120166

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 8.457,25 RON - 8.457,25 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50GR 10 CUT * 1.8 lei = 18 lei | AGRAFE BIROU 33MM *100BUC 15 CUTII * 0.8 lei = 12 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 5 BUC * 2.45 lei = 12.25 lei | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 50 BUC * 5.57 lei = 278.5 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 1 BUC * 39.1 lei = 39.1 lei | HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI 500 TOP * 14.9 lei = 7450 lei | NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR 75*75MM 450FILE NEON 5 SET * 5.72 lei = 28.6 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 100 BUC * 1.44 lei = 144 lei | PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU 50 BUC * 2.22 lei = 111 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 2000 BUC * 0.07 lei = 140 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 50 BUC * 0.48 lei = 24 lei | ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM ALBASTRU 50 BUC * 2.16 lei = 108 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 8CUL (4 STEAG + 4 SAGEATA) 20 SET * 3.39 lei = 67.8 lei | TEXTMARKER ALBASTRU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 5 BUC * 1.2 lei = 6 lei | TEXTMARKER GALBEN CORP PLASTIC VARF 1-5MM 5 BUC * 1.2 lei = 6 lei | TEXTMARKER PORTOCALIU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 5 BUC * 1.2 lei = 6 lei | TEXTMARKER ROZ CORP PLASTIC VARF 1-5MM 5 BUC * 1.2 lei = 6 lei |